



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deep Logistics Consulting ApS

Ejbygård 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 27 55 85

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Flemming Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Deep Logistics Consulting ApS
Ejbygård 9
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 27 55 85
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
5. regnskabsår

Direktion

Flemming Pedersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 618.734 kr. mod 244.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.482 kr. mod -41.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	618.734	244.282
1 Personaleomkostninger	-458.499	-297.345
Driftsresultat	160.235	-53.063
Andre finansielle indtægter	-183	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.646	-128
Resultat før skat	158.406	-53.191
2 Skat af årets resultat	-35.924	11.625
Årets resultat	122.482	-41.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.566
Disponeret i alt	122.482	-41.566



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.028	32.953
Udsudte skatteaktiver	1.602	37.526
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.630</u>	<u>70.479</u>
Likvide beholdninger	<u>170.990</u>	<u>85.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.620</u>	<u>155.890</u>
Aktiver i alt	<u>258.620</u>	<u>155.890</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.747	-5.735
Egenkapital i alt	<u>166.747</u>	<u>44.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	694	894
Anden gæld	91.179	110.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.873</u>	<u>111.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.873</u>	<u>111.625</u>
Passiver i alt	<u>258.620</u>	<u>155.890</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	35.831	85.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.566	-41.566
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-5.735	44.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.482	122.482
	50.000	116.747	166.747



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	403.264	272.864
Pensioner	49.326	21.073
Andre omkostninger til social sikring	5.909	3.408
	<u>458.499</u>	<u>297.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	35.924	-11.625
	<u>35.924</u>	<u>-11.625</u>


